@ GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD

Pdgina 1/1
CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV O fi¥ide Eldhge Beam 122X €8 FEHX IO 0000069154
- AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220M 22224 KG 11015279/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7324321/000060 ASTM AS572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
27817 23.12.2018 e S
COMP(():SICION QUfMI(_l:\fl\ v c B
p Ni i E.
% % % % % % Mo p % D) % %
0.114 1.0 0.014 0.013 0.107 0.260 0.025 0.019 0.084 0.195 0.002 0.338 0.000
COMPOSICION QUIMICA
A
0.018
PROPRIEDADES MECANICAS GIL
R Vg Figs U o o
60.9 713 ; 5329 4197 200
61.1 77.0 25.0 530.7 421.5 200

PROPRIEDADES MECANICAS

0.79
0.79

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




